СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  			         E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59						                  сайт: www.golyanovo.org

от 25.03.2020  №5/2

                                                                   РЕШЕНИЕ

О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на ӀӀ квартал 2020 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», обращением заместителя главы управы района Гольяново города Москвы от 20.03.2020 №Гд-405 (вх. №119 от 20.03.2020), Совет депутатов муниципального округа Гольяново  решил:
1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IӀ квартал 2020 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Гольяново города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Гольяново: http://golyanovo.org.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа Гольяново по социально-культурной политике  Захарова Д.Н.

Глава муниципального
округа Гольяново                                                                                                  Т.М. Четвертков

                                                                                                                                                                                                 Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Гольяново
                                                                                                                                                                                                    от «25» марта   2020  года  № 5/2

	СВОДНЫЙ КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН
культурно-массовых, досуговых, спортивных и  физкультурно-оздоровительных  мероприятий с населением по месту жительства на территории района Гольяново восточного административного округа города Москвы на IӀ квартал 2020 года.

	№
п/п
	Наименование мероприятия (указать, в рамках какой программы реализовано, или какой дате посвящено)
	Мероприятия, проводимые в рамках: выполнения государственного задания (ГЗ), внебюджетной деятельности учреждения (В), по иным основаниям (И)
	Дата проведения
	Место проведения
	Кол-во участников
	Организаторы мероприятия
	Бюджет мероприятия (тыс. руб.)

	Бюджет города Москвы
	субсидия на выполнение ГЗ (МЗ)
	местный бюджет
	привлеченные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Апрель

	1.
	Весенний этап соревнований по ОФП среди юношей допризывного возраста района Гольяново
	ГЗ
	16.04.2020
	ГБОУ «Школа № 319», Амурская ул.,
д. 60
	40
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	3,0
	-
	-

	1.
	Мастер класс по пауэрлифтингу, проводит мастер спорта международного класса по пауэрлифтингу Фомин Юрий
	И
	17.04.2020
20.00
	МДФСОО Патриот Новосибирская ул., д. 11
	50
	МДФСОО Патриот
	-
	-
	-
	-

	1.
	День открытых дверей(мастер класс по жиму лёжа) проводит мастер спорта международного класса по пауэрлифтингу Фомин Юрий
	И
	17.04.2020
20.00
	МДФСОО Патриот Новосибирская ул., д.11
	50
	МДФСОО Патриот
	-
	-
	-
	-

	1.
	Турнир по лазертагу
	И
	24.04.2020
	Спортивная площадка, Уссурийская ул., д. 16
	30
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Гольяновская лига дворового футбола
	И
	25.04.2020
	Спортивная площадка, Сахалинская ул.,
д. 10/17
	25
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Спортивно-массовый праздник «Мир, Труд, Май!»
	ГЗ
	30.04.2020
	Спортивная площадка, Уссурийская ул, д. 16
	150
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	10,0
	-
	-

	1.
	Субботник

	И
	апрель
	Алтайская ул., д. 4а
	100
	ГБУ «КСЦ
«Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Концертная программа эстрадной студии "Радость", приуроченная ко Дню памяти аварии на Чернобольской АЭС
	И
	апрель
	Амурская ул., д.31
	80
	ГБУ «КСЦ
«Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Культурно-массовая программа
«Мои соседи»
	И
	апрель
	Место уточняется
	100
	ГБУ «КСЦ «Форвард»

	-
	-
	-
	-

	1.
	Патриотическое мероприятие «День призывника в Гольяново»
	И
	апрель
	Место проведения мероприятия уточняется
	60
	Аппарат СД МО Гольяново

	308,0

	1.
	Вечер памяти, посвященный освобождению узников концлагерей
	И
	апрель
	Место проведения мероприятия уточняется
	50
	Аппарат СД МО Гольяново

	198,0

	1.
	Конкурс патриотической песни «Во славу России»
	И
	апрель
	Место проведения мероприятия уточняется
	100
	Аппарат СД МО Гольяново

	110,0

	1.
	Пожарно-спортивная игра среди учащихся образовательных учреждений
	И
	апрель
	Место проведения мероприятия уточняется
	100
	Аппарат СД МО Гольяново

	253,0

	Всего:
	935

	-
	13,0
	869,0
	-

	Май

	1.
	Открытый турнир по джиу-джитсу «Чистая победа»
	И
	03.05.2020
	Байкальская ул.,
д. 42/14
	100
	Клуб боевых искусств
«Айкидо-спорт»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Торжественное шествие «Бессмертный полк»
	И
	07.05.2020
	Маршрут уточняется
	600
	Управа района Гольяново,
ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Мастер класс по пауэрлифтингу, проводит мастер спорта международного класса по пауэрлифтингу Фомин Юрий
	И
	08.05.2020
20.00
	МДФСОО Патриот Новосибирская ул., д.11
	50
	МДФСОО Патриот
	-
	-
	-
	-

	1.
	Спортивный праздник Спортивно-массовый праздник, приуроченный к празднованию Дня Победы
	ГЗ
	09.05.2020
	Парк Гольяново, Алтайская ул.,
д. 7
	150
	ГБУ «КСЦ «Форвард»

	-
	15,0
	-
	-

	1.
	День Победы
	И, ГЗ
	09.05.2020
	Парк Гольяново, Алтайская ул.,
д. 4А
	2000
	Управа района Гольяново, ГБУ «КСЦ «Форвард»,АНО «ЦГПВМ «РУБЕЖ»
	700,0
	30,0
	-
	-

	1.
	Турнир по шахматам, приуроченный ко Дню Победы
	ГЗ
	12.05.2020
	Хабаровская ул.,
д. 23, корп. 1
	20
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	1,0
	-
	-

	1.
	Экскурсия в музей Боевой славы  ГБОУ Школа № 1598 для учащихся района Гольяново
	И
	20.05.2020
	ГБОУ Школа
№ 1598
Камчатская ул., д.6
	25
	АНО «ЦГПВМ «РУБЕЖ»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Квест-игра "Мое Гольяново"
	ГЗ
	21.05.2020
	Алтайская ул.,
д. 4-А,
"Сквер Гольяново"
	40
	ГБУ «КСЦ
«Форвард»
	-
	3,0
	-
	-

	1.
	Семинар по джиу-джитсу и борьбе под руководством Луиса Цироса
	И
	23.05.2020-24.05.2020
	Байкальская ул.,
д. 42/14
	150
	Клуб боевых искусств
«Айкидо-спорт»
	-
	-
	-
	-

	1.
	День открытых дверей (мастер класс по гиревому спорту) проводит мастер спорта международного класса по пауэрлифтингу Фомин Юрий
	И
	29.05.2020
20.00
	МДФСОО Патриот Новосибирская ул.,
д. 11
	70
	МДФСОО Патриот
	-
	-
	-
	-

	1.
	Участие в первенство по туризму среди образовательных учреждений г.Москвы
	И
	29.05.2020 – 31.05.2020
	Московская область, посёлок им. Цюрупы
	40
	АНО «ЦГПВМ «РУБЕЖ»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Аттестационный экзамен по джиу-джитсу и смешанному боевому стилю
	И
	30.05.2020-31.05.2020
	Байкальская ул.,
д. 42/14
	80
	Клуб боевых искусств
«Айкидо-спорт»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Культурно-массовая программа
«Мои соседи»
	И
	май
	Место уточняется
	100
	ГБУ «КСЦ «Форвард»

	-
	-
	-
	-

	1.
	Гольяновская лига дворового футбола
	И
	май
	Спортивная площадка, Сахалинская ул.,
д. 10/17
	25
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Турнир по лазертагу
	И
	май
	Спортивная площадка, Уссурийская ул, д. 16
	30
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Концертная программа музыкально-хоровой студии "От всей души", приуроченная ко Дню Победы
	И
	май
	Новосибирская ул.,
д. 3,
ГБУ ТЦСО "Восточное Измайлово"
филиал Гольяново
	30
	ГБУ «КСЦ
«Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Концертная программа эстрадной студии "Радость", приуроченная ко Дню Победы
	И
	май
	Место уточняется
	50
	ГБУ «КСЦ
«Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Фестиваль работ по изобразительному творчеству
	И
	май
	Хабаровская ул.,
д.  17/13
	50
	ГБУ «КСЦ
«Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Концертная программа эстрадной студии "Радость", приуроченная ко Дню Победы
	И
	май
	Новосибирская ул.,
д. 3,
ГБУ ТЦСО "Восточное Измайлово" филиал Гольяново
	50
	ГБУ «КСЦ
«Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Гольяновская лига дворового футбола
	И
	май
	Спортивная площадка, Сахалинская ул.,
д. 10/17
	25
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Соревнования по флорболу, приуроченные ко Дню защиты детей
	И
	май
	Спортивная площадка, Черницынский проезд, д. 10, корп. 2
	25
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Спортивно-массовый праздник, приуроченный к празднованию Дня защиты детей
	ГЗ
	май
	Парк Гольяново, Алтайская ул., д. 4А
	150
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	15,0
	-
	-

	1.
	Культурно-массовый праздник, приуроченный к празднованию Дня защиты детей
	ГЗ
	май
	Парк Гольяново,
Алтайская ул., д. 4А
	300
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	30, 0
	-
	-

	24.
	Юмористическая интеллектуальная викторина «Брейн ринг»
	И
	май
	Новосибирская ул., д.11
	25
	АНО «ЦГПВМ «РУБЕЖ»
	-
	-
	-
	-

	25.
	Лазертаг для курсантов Военно-патриотических клубов района Гольяново
	И
	май
	Место уточняется
	80
	АНО «ЦГПВМ «РУБЕЖ»
	-
	-
	-
	-

	 26.
	Патриотическое мероприятие «Парад кадетов»
	И
	май
	Место проведения мероприятия уточняется
	130
	Аппарат СД МО Гольяново

	440,0

	Всего:
	4395

	700,0
	94,0
	[bookmark: _GoBack]440,0
	-

	Июнь

	1.
	День открытых дверей
(мастер класс по жиму лежа и гиревому спорту) проводит мастер спорта международного класса по пауэрлифтингу Фомин Юрий
	И
	12.06.2020
19.00
	МДФСОО Патриот Новосибирская ул.,
д. 11
	70
	МДФСОО Патриот
	-
	-
	-
	-

	1.
	Митинг, посвящённый Дню памяти и скорби
	И
	22.06.2020
	Гольяновский парк или НП Погорелое городище Тверская область
	50
	АНО «ЦГПВМ «РУБЕЖ»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Мастер класс по пауэрлифтингу, проводит мастер спорта международного класса по пауэрлифтингу Фомин Юрий
	И
	26.06.2020
20.00
	МДФСОО Патриот Новосибирская ул.,
д. 11
	50
	МДФСОО Патриот
	-
	-
	-
	-

	1.
	Гольяновская лига дворового футбола
	И
	июнь
	Спортивная площадка, Сахалинская ул.,
д. 10/17
	25
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Социально-воспитательное мероприятие, приуроченное ко Дню молодежи "Будущее - это МЫ!"
	ГЗ
	июнь
	Алтайская ул., д. 4-А, "Сквер Гольяново"
	300
	ГБУ «КСЦ
«Форвард»
	-
	30,0
	-
	-

	1.
	Турнир по дартс, посвященный Дню России
	И
	июнь
	Хабаровская ул.,
д. 23, корп. 1
	20
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Культурно-массовое мероприятие, приуроченное ко Дню России
	ГЗ
	июнь
	Алтайская ул., д. 4-А,
"Сквер Гольяново"
	300
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	30,0
	-
	-

	1.
	Культурно-массовая программа
«Мои соседи»
	И
	июнь
	Место уточняется
	100
	ГБУ «КСЦ «Форвард»

	-
	-
	-
	-

	1.
	Турнир по мини-футболу, посвященный Дню России
	ГЗ
	июнь
	Спортивная площадка, Уссурийская ул., д. 16
	100
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	5,0
	-
	-

	1.
	Спортивное Гольяново
	И
	июнь
	Спортивная площадка, Уссурийская ул., д. 16
	100
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Концертная программа эстрадной студии "Радость", приуроченная ко Дню России
	И
	июнь
	Новосибирская ул.,
д. 3,
ГБУ ТЦСО "Восточное Измайлово" филиал Гольяново
	50
	ГБУ «КСЦ
«Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Вахта памяти
	И
	июнь
	Место уточняется
	30
	ГБУ «КСЦ
«Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Гольяновская лига дворового футбола
	И
	Июнь
	Спортивная площадка, Сахалинская ул.,
д. 10/17
	25
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Спортивно-массовый праздник «Юность Гольяново», приуроченный к празднованию Дня молодежи
	ГЗ
	Июнь
	Парк Гольяново,
Алтайская ул., д. 4А
	150
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	15,0
	-
	-

	Всего:
	1370

	700,0
	80,0
	-
	-

	ИТОГО (досуговые, спортивные и социально-значимые мероприятия):
	6700

	700,0
	187,0
	1309,0
	-

oleObject1.bin

image1.emf